Ácues MTNERATS

POçOS DE CALDAS
cenÊruoe e ADMINrsrnaçÃo
Relatórios, Comunicados e Memorandos

PORTARIA No: OOil2O21

O gerente geral das Águas Minerais Poços de Caldas Ltda. - Sr. Marcos Tadeu de

Moraes Sala Sansão, no uso de suas atribuições legais, dá publicidade ao resultado

de avaliação de estágio probatório que reconhece e estabilidade no serviço público a

partir de sua publicação, a servidora admitida no ano de 2018 abaixo relacionada:

Referente ao 3e período avaliativo - Admitida em Maio de 2018

MATRíCUTA RESULTADO

626 APROVADA

A presente portaria passa a vigorar a partir de sua publicação.

Poços de Caldas, 02 de julho de 2021.

ãdeu de Moraes

ilíarcor}{eu{c$x

"'x,ilíttiiri:il:"'"-